
Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein- 
Westfalen

Ausgabe: GV. NRW. 2012 Nr. 34
Veröffentlichungsdatum: 29.11.2012

Seite: 616

Erste Verordnung zur Änderung der Feuerungsverord-
nung

232

Erste Verordnung 
zur Änderung der Feuerungsverordnung

Vom 29. November 2012

Auf Grund des § 85 Absatz 1 Nummer 1, 4 und 5 sowie Absatz 7 und 8 der Landesbauordnung in 
der Fassung der Bekanntmachung vom 1. März 2000 (GV. NRW. S. 256) wird nach Anhörung des 
fachlich zuständigen Ausschusses des Landtags verordnet:

 

Artikel 1

 

Die Feuerungsverordnung vom 11. März 2008 (GV. NRW. S. 338) wird wie folgt geändert:

1. In § 11 Absatz 4 Nummer 6 werden die Wörter „Geräte- und“ gestrichen.

2. In § 13 werden die Wörter „Geräte- und“ gestrichen.

3. In § 15 Absatz 1 wird Satz 2 aufgehoben.

 

Artikel 2

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 1 / 2

https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2012-34
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2012-s616-0
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2000-s256
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2008-s338


 

Diese Verordnung tritt am Tage nach der Verkündung in Kraft.

 

Düsseldorf, den 29. November 2012

 

 

Der Minister 
für Bauen, Wohnen, Stadtentwicklung und Verkehr 

des Landes Nordrhein-Westfalen

Michael  G r o s c h e k

GV. NRW. 2012 S. 616

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 2 / 2

https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2012-34

	Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein-Westfalen
	 Erste Verordnung zur Änderung der Feuerungsverordnung 


